各　位

平成26年8月

福井県立大学　地域経済研究所

地域経済部門
　地域経済研究フォーラムの開催のご案内
拝啓　初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、2014年度 第2回 地域経済研究フォーラムを下記のように開催致します。

参加ご希望の方は、下記に必要事項をご記入の上、ファックス（Fax：0776-61-6017）またはメール（keiken@fpu.ac.jp）にてお申込くださいますようご案内申し上げます。

敬具
記
日　時：平成26年9月24日（水）　13：30～15：30（受付開始13：00）

場　所：福井県立大学　交流センター3階　多目的ホール

参加料：　無　料

申込先：　地域経済研究所事務局　担当　大山
ＴＥＬ：　0776-61-6000　内線6104　　　　　ＦＡＸ：　0776-61-6017

Ｅ-mail：　keiken@fpu.ac.jp

ホームページ：　http://www.s.fpu.ac.jp/fukk/symposium/index.html

-----------------（第2回地域経済研究フォーラム参加申込書）----------------------------

「第2回地域経済研究フォーラム」参加申込書　ＦＡＸ送信先(0776)61-6017

	事業所名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	住所
	〒

	役職

	氏名

	Mailｱﾄﾞﾚｽ

	役職

	氏名

	Mailｱﾄﾞﾚｽ

※ご記入頂いた内容は主催者からの各種連絡･情報提供のために利用させて頂くことがあります。

テーマ：「最近の不動産情勢」～特に福井県下の情勢を中心に～

講　師：株式会社林不動産鑑定所　不動産鑑定士　林　逸男　氏